
SEMINÁŘ – MAP TIŠNOV
14. 1. 2019

Ing. Marek Jakubský 



C SYSTEM CZ a.s. – profil společnosti

• Společnost C SYSTEM CZ a.s. patří mezi přední dodavatele a servisní partnery ICT řešení 
pro školy. Jsme akreditovanou vzdělávací institucí v rámci DVPP MŠMT. V neposlední řadě 
pomáháme školám s řízením a administrací evropských projektů.

• Zkušenosti se školstvím – od roku 2006 máme divizi se zaměřením na dodávku ICT řešení 
do školství, včetně poskytnutí odborného zaškolení pedagogických pracovníků.

• Reference – naše řešení již využívá několik stovek škol a vzdělávacích institucí a jejich počet 
průběžně roste. Máme mnohaleté zkušenosti s realizací školení a konferencí pro školy po 
celé ČR.

• Kvalitní zázemí – společnost má vlastní dobře vybavené prostory v osmi lokalitách 
strategicky rozmístěných po celé ČR, kde je možnost realizovat školení a semináře.

• Zdroje – disponujeme širokou základnou zkušených odborníků, kteří rozumí problematice 
projektů ve školství, vzdělávání i ICT.

• Partneři – jsme partnery pro školství společností Microsoft, HP, EPSON, Dell, Lenovo, 
Samsung, Acer, Fujitsu a další. Díky tomu máme k dispozici nejnovější technologie a umíme 
od partnerů tyto technologie zajistit za dostupných podmínek pro školy.



Akreditace MŠMT, projekty OP VK a OP VVV 
• Společnost C SYSTEM CZ a.s. je akreditována Ministerstvem školství, mládeže a 

tělovýchovy jako vzdělávací instituce pro vzdělávání pedagogických pracovníků.

• V roce 2015 jsme úspěšně realizovali projekty Výzev č. 51, 56 a 57.

• Projekt Výzvy 51 Tablety do škol – pomůcka pro pedagoga ve světě digitálního vzdělávání 
byl zaměřen na inovaci výuky s využitím mobilních dotykových zařízení a s tím související 
vzdělávání pedagogů. Více informací a vzdělávací materiály naleznete na www.tablety-
csystem.cz

• Připravujeme se na nové projekty, které bychom chtěli společně s vámi realizovat v rámci 
nových operačních programů v letech 2015–2020.

• Nabízíme vám poradenství v oblasti projektů financovaných z ESF. Doporučíme vhodný
dotační titul, zpracujeme kompletní projektovou žádost, poskytneme realizační
management u podpořených projektů a další návazné činnosti.

http://www.tablety-csystem.cz/


AKREDITOVANÉ KURZY

• Využití ICT ve výuce - Práce s interaktivní technikou I. (4 hodiny)

• Využití tabletu ve výuce (5 hodin)

• Cloud ve výuce (5 hodin)

• Využití ICT ve výuce - Práce s interaktivní technikou II. (4 hodiny)

• Školní cloud - nástroj vzdělávání (80 hodin)

• Edubase ve výuce (5 hodin)

• Pokročilá práce s ICT (8 hodin)

• Využití dotykových zařízení ve výuce I. (8 hodin)

• Využití dotykových zařízení ve výuce II. (8 hodin)

• Tablet v edukativním prostředí EDU GoogleApps (8 hodin)

• Využití tabletu jako interaktivního nástroje ve vzdělávání (4 hodiny)

• Využití tabletu jako nástroje zpětné vazby (4 hodiny)

• Digitální fotografie (8 hodin)

• Digitální video (8 hodin)



Škola s perspektivou?
• Vedení školy – rodič je partner, nikoli protistrana

• Spolupráce se spádovými MŠ (nabídka oboustranných aktivit – roční plán) – co škola může nabídnout, 
prostředí, .. Dny otevřených dveří – ukázkové hodiny se zapojením dětí z MŠ, sportovní odpoledne, 
Helloween s rodiči..

• Nové metody práce – např. M – metoda Hejného, ČJ – čtenářské dílny

• Rodiče slyší na zdravý životní styl, jazyky. Nabídka pro děti s nadáním i handicapem 

• Netradiční slavnosti (propojení s rodiči) – příklady zahradní slavnosti, den otců, divadlo

• Škola = komunitní centrum (přednášky pro veřejnost, DVPP pro okolní školy – sdílení zkušeností 
(vhodné zvát kapacity v oboru psycholog, logoped,…))

• Zájmové kroužky (spolupráce s externími firmami)

• Výlety (sobotní), tábory, plesy

• Důkladně prověřit nabídku škol v Brně (konkurenceschopnost)

• Moderní vybavení, využití ICT v praxi, aktuální webové stránky, prezentační materiály, Bakaláři

• Oslovení cílových skupin pomocí webových stránek, úkoly pro žáky (ekologie, přírodopis, zeměpis, 
sport)

• Další vzdělávání pedagogů


